東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

平成 23 年 4 月 21 日 報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟 御中

下記の通り、東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、報

告します。

日本ボーイスカウト兵庫連盟 神戸中 地区

ボーイスカウト 神戸 第 77 団

団委員長 武 貞 健 治

実 施 日 時 平成 23 年 4 月 17 日(日) 11：00 ～ 12：30

実 施 場 所 市営地下鉄名谷駅前パティオ広場

活 動 参 加 者

・ビーバースカウト 名 ・カブスカウト 名

・ボーイスカウト 名 ・ベンチャースカウト ２ 名

・ローバースカウト 名 ・指導者 ２ 名

・団関係者 ２ 名 ・育成者等 １ 名

合 計 ７ 名

募金責任者(管理者) 氏名[ 武貞 健治 ] 団内役務[ 団委員長 ]

活動現場 責 任 者 氏名[ 勝見 順三 ] 団内役務[ 副団委員長 ]

募 金 額 19,314 円 (募金経費を除いた額)

募 金 経 費

(経費が必要な場合)

・道路使用許可申請手数料 円

・募金場所使用料 円

・振込手数料 円 募金経費 計 ０ 円

募 金 寄 託 先 神戸新聞厚生事業団

寄 託 方 法 ・持参(持参者 ) ・振 込

寄 託 日 時 平成 23年 4 月 18 日(月)

感 想 ・ 評 価

・子供たちが初めて街頭に出て、募金箱を持って募金を呼び掛け、義援金を

箱に入れてもらった時の顔は生き生きとしていた。

・募金にはお礼を言うことの大切さを学んだと思います。

・保護者の方で 2年前から買い物等の釣銭をためておられ、その小銭が重い

くらい箱にありました。

・500 円＝7 枚、100 円＝36 枚、50 円＝10 枚、10 円＝97 枚、5円＝61枚、

1 円＝439 枚、5000 円＝1 枚、1000 円＝5 枚 合計 19,314 円

【写真・領収書等貼付欄】 【写真・領収書等貼付欄】